
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 09 del 08/03/2024 
 

 OGGETTO: Impegno e liquidazione a ristorante la Griglia S.r.l. Cena con 

Comuni Soci Fatt. n. 24 del 07/03/2024 

 

 

  VISTO lo Statuto Consortile; 

  VISTA 

  la delibera del C.d.A. n. 179 del 24/05/2021 con la quale lo scrivente è stato nominato   

Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio; 

PREMESSO  
Che in data 23/02/2024 si è tenuta l’Assemblea dei Soci; 
Che, nel corso della predetta Assemblea, considerato che mai si era organizzato un 
momento conviviale che coinvolgesse tutti i Comuni Soci, all’unanimità è stata condivisa la 
proposta di organizzare per il giorno 07/03/2024, al termine della riunione dell’Assemblea 
dei Soci, convocata per tale giorno una cena con la presenza dei Sindaci dei Comuni Soci, 
del personale del Consorzio e dei professionisti che, a vario titolo, svolgono attività 
professionale per il Consorzio. 
CONSIDERATO 
Che, i Soci presenti all’Assemblea del 23/02/2024, per l’individuazione del locale ove 
organizzare la predetta cena hanno accettato la proposta avanzata dall’Avv. Pino Giovanni, 
Sindaco di San Filippo del Mela che ha individuato come location il Ristorante La Griglia 
S.r.l. con sede in San Filippo del Mela Via Pizzo Croce n. 33 – Cattafi che, in base alla sua 
esperienza, ha un buon rapporto qualità prezzo; 
Che, facendo fede a quanto detto dall’Avv. Pino Giovanni, in data 04/03/2024 veniva 
contattato telefonicamente il titolare del locale che, si dimostrava disponibile ad 
organizzare la predetta cena,  con antipasto, due primi, secondo di carne alta qualità, vino, 
bibite, caffè o amaro offrendo un prezzo a persona, onnicomprensivo di ogni e qualsiasi 
onere di € 40,00 (quarantaeuro/00); 
RITENUTO 
Che la somma proposta era congrua e che la location è stata condivisa da tutti i soci; 
CONSTATATO 
Che il predetto evento si è svolto in data 07/03/2024 e che allo stesso erano presenti 15 
persone; 
Che la qualità del servizio e del cibo ha risposto pienamente alle premesse e che tutti sono 
rimasti soddisfatti 

D E T E R M I N A 

  Per le motivazioni esposte che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e  
sostanziali del presente dispositivo:: 

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it


  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

• Di  dare atto che il predetto servizio è stato affidato ai sensi dell’Art. 36 comma 2 lettera 
a) del D.Lgs 50/2016, alla Ditta “Ristorante La Griglia S.r.l.”  con sede in San Filippo del 
Mela Via Pizzo Croce n. 33 – Cattafi P. IVA: 02500440835  e di procedere al pagamento 
della Fattura n. 24 del 07/03/2024, emessa dal predetto ristorante, per l’importo di € 
545,45 oltre IVA € 54,55 scissione dei pagamenti per un totale di € 600,00.  

 
Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

(Geom. Campo Antonino)  

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

